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ماشین 
 دوچرخه جذاب بوگاتی، یک کانسپت برقی شگفت انگیزبازی

تصاویر  این  اما  می شود  شناخته  پرقدرت  ابرخودروهای  تولید  خاطر  به  بوگاتی 
دیجیتالی از دوچرخه برقی بوگاتی قطعاً به اندازه محصولاتش جلب توجه خواهد کرد.

بوگاتی در سال ۲۰۱۷ وارد دنیای دوچرخه شده و دو دوچرخه واقعی را نیز عرضه 
کرده اما این تصاویر دیجیتالی که مشاهده می کنید روش کاملاً متفاوتی را در پیش 
گرفته اند و ما نیز می خواهیم آن ها را بررسی کنیم. در مارس ۲۰۱۷ خودروساز یاد شده 
با دوچرخه ای خاص که عناصری از هایپرکارهای خود را داشت وارد این دنیای جذاب 

شد.
در واقع بوگاتی یکی از سبک وزن ترین دوچرخه های دنیا با وزن ۵ کیلوگرم و قیمت 
پایه حدود ۳۹ هزار دلار را معرفی کرد. اگرچه طراحی این محصول توسط بوگاتی 
انجام شده بود اما تولید آن بر عهده شرکت آلمانی پی جی گذاشته شد. چند ماه بعد 
نیز دومین ثمره این همکاری با قوای محرکه برقی معرفی شد و بوگاتی ادعا کرد این 
دوچرخه دوستی بسیار پررنگی با محیط زیست دارد. وزن دوچرخه برقی بوگاتی به ۸.۴ 
کیلوگرم می رسد و شعاع حرکتی ۵۵ کیلومتری دارد. قیمت این محصول نیز از حدود 
۸۰ هزار دلار آغاز شده و به ۱۶۰ هزار دلار می رسد. تنها ۶۶۷ دستگاه از دوچرخه یاد 

شده راهی بازار شده است.
اگرچه دوچرخه های بوگاتی از ساختاری فیبر کربنی و طراحی مینیمالیستی سود 
می برند اما کانسپت غیررسمی موردبحث ما درست در خلاف جهت حرکت کرده 
این  تاریخ  از خاص ترین محصولات  یکی  یاد  به  را  ما  به راحتی  این رندرها  است. 
خودروساز یعنی شیرون می اندازند. از عناصر بزرگی همچون فریم گرفته تا قطعات 
کوچک تر همچون دسته فرمان و چراغ های جلو، رندرهای موردبحث کاملاً شیرون را 
تداعی می کنند. به نظر می رسد این دوچرخه مجازی می تواند یک باتری و موتور برقی 

را در فریم خود جای دهد.
البته که فیبر کربن جزو کلیدی ترین متریال بکار رفته در دوچرخه موردبحث است. 
طراح این دوچرخه قبلاً کارهای شاخص دیگری را نیز معرفی کرده و فارغ التحصیل 
طراحی صنعتی از دانشگاه میلان بوده است. واسیلی زیگوریس یونانی که طراح 
دوچرخه بوگاتی است قبلاً با برندهایی همچون دایسون، سونی، زد اف، پاناسونیک و… 
همکاری داشته هرچند به نظر می رسد تمرکز اصلی اش روی دنیای دوچرخه هاست و 

حتی قبلاً رندرهایی از دوچرخه تسلا را نیز تجسم کرده است.
اما در خبر مرتبط دیگری می توانیم به اسکوتر برقی بوگاتی هم بپردازیم که شرکت 
کاستکو معرفی کرده است. شاید ذکر نام کاستکو و بوگاتی در یک جمله عجیب به نظر 
برسد چراکه دو شرکت زمینه کاری مشترکی ندارند اما احتمالاً تولید یک اسکوتر برقی 
برای هر دو برند گزینه ای ایده آل بوده است. این محصول بدون آلایندگی از رینگ های 
۹ اینچی و سه حالت سواری و سرعت سود برده و حداکثر سرعت ۳۰ کیلومتر در 
ساعت دارد. همچنین با یک بار شارژ می توان مسافت ۴۰ کیلومتری را طی کرد؛ و به 

لطف چراغ جلو و رفلکتور ایمنی، مالک اسکوتر در شب ایمنی بهتری خواهد داشت.
بوگاتی ۹.۰ الکتریک اسکوتر با قیمت ۹۴۰ دلار عرضه می شود و اگرچه قیمت پایینی 
ندارد اما قطعاً دوستداران بوگاتی آن را انتخاب خواهند کرد. یکی از خریداران اسکوتر 
بوگاتی می گوید این محصول سرعت خوبی داشته و البته برند بوگاتی هم روی آن به 
چشم می خورد که بر جذابیت هایش می افزاید. فرد دیگری هم تحت تأثیر طول عمر 
باتری آن قرار گرفته و گفته که هر روز از اسکوتر استفاده می کند و شاهد دوام بالای 
باتری بوده است. باید دانست تمامی نسخه های این اسکوتر به فروش رفته و فعلاً 

مشخص نیست که دوباره موجود خواهد بود یا خیر.
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تازه های علمی

شهاب سنگ ۴ میلیارد ساله به آجر 
تبدیل شد

از  استفاده  با  اروپا  فضایی  آژانس  محققان 
آجری  ساله  ۴.۵میلیارد  سنگ  شهاب  گردوغبار 
مشابه قطعه اسباب بازی لگو با چاپگر ۳ بعدی 
ساختند تا روشی نوین برای ساخت سازه روی ماه و 

مریخ را بررسی کنند.
به گزارش مهر به نقل از اینترستینگ انجینرینگ، 
از  الهام  با   )ESA(اروپا فضایی  آژانس  محققان 
سرپناه هایی  و  پدها  لگو،  بازی  اسباب  آجرهای 
برای فضانوردان در برنامه آرتمیس طراحی کرده 
اند. محققان برای بررسی قابلیت اجرایی استفاده 
از این مواد فضایی جهت ساخت و ساز آجرهایی 
 ۳ چاپگر  با  سنگ  شهاب  غبار  از  استفاده  با  را 
بلوک های  به  زیادی  شباهت  که  ساختند  بعدی 
این فرایند  انجام  از  اسباب بازی لگو دارد. هدف 
آزمایش امکان استفاده از مواد مذکور برای ساخت 

سازه هایی کوچک است.
ناسا  همراه  اروپا  فضایی  سازمان  محققان 
فناوری های چاپ ۳ بعدی مختلفی را برای ارزیابی 
یا  ماه  روی  مواد  از  استفاده  با  قطعات  ساخت 
مریخ بررسی کردند. هرچند استریولیتوگرافی برای 
ساختمان  بزرگ  های  فرمت  و  کوچک  قطعات 
سازی با چاپگرهای ۳ بعدی به کار رفته اما تاکنون 

ساخت آجر آزمایش نشده بود.
در  غبار  از  ترکیبی  با  آجر  ساخت  هرچند 
ماتریکس پلیمری فرایند تازه ای نیست، اما پیش 
بینی می شود تست های پیش رو روی آجرها چشم 
انداز ارزشمندی از ثبات و ماندگاری آنها در شرایط 
فضایی سخت فراهم کند. هرچند سازه های واقعی 
روی ماه به تدریج با مواد موجود در محل ساخته 
مواد  آیا  که  است  آن  اصلی  چالش  اما  می شود 
فضایی را می توان برای ساخت سازه در فضا به 
کار برد یاخیر. ماده اولیه روی ماه رگولیت است 
که هرچند نمونه ای از آن روی زمین وجود دارد، 
اما بسیار محدود است و در مأموریت های آپولو به 

سیاره خاکی ارسال شده است.
بنابراین محققان از شهاب سنگ ها که یک ماده 
فضایی مشابه هستند استفاده کردند. آنها شهاب 
سنگ را به گرد وغبار تبدیل و با مقدار اندکی پلی 
لاکتید و رگولیت ترکیب کردند تا آجرهای ۳ بعدی 
مشابه بلوک های لگو را چاپ کنند. شهاب سنگ 
استفاده شده در این فرایند حدود ۴.۵ میلیارد سال 
قدمت دارد و در سال ۲۰۰۰ میلادی در شمال غرب 

آفریقا کشف شده بود.
این شهاب سنگ حاوی عناصر مختلفی از جمله 

دانه های فلزی و غیره است.

 سبک
زندگی

»اپ«
تکار

یک بررسی جدید نشان می دهد افرادی که برای کاهش وزن رژیم می گیرند، باید آجیل 
بخورند.

به گزارش خبرنگار مهر به نقل از مدیسن نت، به گفته محققان، افرادی که روزانه ۴۰ تا 
۸۵ گرم بادام، بادام زمینی، پسته یا گردو را به عنوان بخشی از رژیم کاهش کالری مصرف 
می کنند، نسبت به افرادی که از رژیم غذایی بدون آجیل استفاده می کنند، وزن بیشتری از 

دست می دهند.
در واقع، نتایج نشان می دهد افرادی که رژیم های غذایی »غنی شده با آجیل« داشتند، در 

مقایسه با افرادی که رژیم های غذایی بدون آجیل داشتند، ۱.۵ تا ۷ کیلوگرم وزن کم کردند.
»آلیسون کوتس«، محقق ارشد و رئیس پژوهش در زمینه سلامت و عملکرد انسان در 
دانشگاه استرالیای جنوبی، می گوید: »مردم معمولاً هنگام تلاش برای کاهش وزن از مصرف 
آجیل اجتناب می کنند، زیرا فکر می کنند که انرژی و محتوای چربی موجود در آجیل می تواند به 

افزایش وزن منجر شود.«
در عوض، به نظر می رسد آجیل ممکن است به کاهش گرسنگی به طور موثرتری کمک کند.

کوتس در بیانیه خبری دانشگاه گفت: »آجیل سرشار از چربی های غیراشباع سالم، پروتئین 
گیاهی و فیبر رژیمی است که همگی در تقویت سیری و کاهش مصرف بیش از حد کالری نقش 
دارند. آجیل با بهبود سلامت قلب و عروق و متابولیک، سلامت بهتر روده و افزایش عملکرد 

شناختی مرتبط است.«
برای این بررسی، محققان یافته های هفت کارآزمایی را تجزیه و تحلیل کردند که شامل 
رژیم هایی بود که مصرف غذا را بین ۲۴۰ تا ۱۰۰۰ کالری در روز کاهش می داد. این مطالعات از یک 
ماه تا یک سال به طول انجامید و بر روی ۶۷۶ نفر که دارای اضافه وزن یا چاق بودند، انجام شد.
محققان دریافتند هیچ یک از مطالعات نشان نداد که آجیل مانع کاهش وزن می شود، و 
چهار مورد از مطالعات نشان دادند که آجیل در واقع باعث کاهش وزن بیشتر در افراد می شود.

به منظور معرفی ال جی )LG( به عنوان یک »شرکت ارائه دهنده 
راهکار برای زندگی هوشمند« و تضمین رشد پایدار آن، لازم است این 
شرکت رویکرد عملیاتی خود را متحول کند. در این زمینه، پذیرش 
تغییر به منظور افزایش قابلیت های سازمانی و رقابت تجاری بسیار 
فرصت های  تا  می سازد  قادر  را  این شرکت  و  است  اهمیت  حائز 
جدیدی را برای خلق ارزش مشتری در بازار جهانی سریعا کشف 

کند.
فروش  شرکت  چو،  ویلیام  ال جی،  مدیرعامل  گذشته،  نوامبر 
و بازاریابی خارج از کشور این برند را تأسیس کرد تا تغییر و رشد 
را به همراه داشته باشد و در عین حال قدرت جهانی برند خود را 
از طریق ایجاد ارزش برای مشتری تقویت کند. این ابتکار مفهوم 
رویکرد »Outside-In« را معرفی کرد و تمرکز را از فرآیندهای داخلی 
به جمع آوری فعال بازخورد مستقیم از مشتریان تغییر داد. بنا بر 
روش های سنتی، پیش از این ال جی بر کیفیت محصول و تحویل 
به موقع تمرکز می کرد. با این حال، به تازگی متوجه شده است که 
در محیط رقابتی امروز، این عوامل به تنهایی برای افزایش سهم بازار 
و متمایز کردن خود کافی نیستند. در نتیجه، این شرکت شروع به 
تغییر رویکرد توسعه محصول خود برای ارزیابی ایده ها و پیشنهادات 
از دیدگاه مشتری و توسعه استراتژی های رشد پایدار بر اساس این 
بازخورد کرده است. شرکت فروش و بازاریابی خارج از کشور نقش 

مهمی در اجرای این استراتژی ها ایفا می کند.
از منظری گسترده تر، اساس شرکت فروش و بازاریابی در خارج 
از کشور، برند است، که بر اهمیت فوق العاده ای که ال جی برای آن 
قائل است، تأکید می کند. برند سنگ بنای وجود یک شرکت است 
و نشان دهنده ارزشی است که به مشتریان تحویل داده شده که به 
نوبه خود، نفسِ وجود شرکت را توجیه می کند. علاوه بر این، برند 
نشان دهنده سود است و نقش مهمی در فروش دارد. بنابراین، هدف 
اصلی شرکت فروش و بازاریابی خارج از کشور، ارتقای قابلیت های 

بازاریابی جهانی و مدیریت برند ال جی است.
شد،  آغاز  مه  ماه  در  که   »Optimism your feed« کمپین 
تلاشی مثال زدنی برای تحقق این هدف است. ال جی این کمپین را با 
هدف متعادل کردن »الگوریتم« شبکه های اجتماعی راه اندازی کرد، 
در شرایطی که بسیاری از شبکه های اجتماعی مملو از محتوای منفی 
هستند. مدیران ال جی به دنبال ایجاد تغییراتی در الگوریتم های 
رسانه های اجتماعی، با ارسال یک فهرست از محتواهای خوش بینانه 
بودند و در نتیجه به ایجاد یک محیط آنلاین مثبت تر کمک کردند. 
آنها این کمپین را وسیله ای قدرتمند برای تقویت تصویر برند پویا و 
جوان خود و به عنوان ابزاری نوآورانه برای برقراری ارتباط، با شعار 

تجاری خود یعنی »Life’s Good« می بینند.
یکی دیگر از حوزه های تمرکز اصلی شرکت فروش و بازاریابی خارج 
از کشور، تقویت قابلیت های فروش اعضاست که محرک اصلی 
تولید سود و بهبود سهم بازار است. این مسئله، شامل تعدیل های 
برای  نوآورانه  راه حل های  اجرای  و  معمول  وظایف  برای  هدفمند 
کاهش ناکارآمدی هاست. به عنوان مثال، با استفاده از داشبوردهای 
خودکار، کارمندان می توانند در زمان انجام کارهای اداری روزمره 
صرفه جویی کنند و به آنها اجازه می دهد تا مهارت ها و بهره وری خود 
را افزایش دهند. چنین تلاش هایی ال جی را قادر ساخت که حتی 
در بازه زمانی شیوع بیماری های همه گیر نیز رشد کند و علی رغم 

چالش های لجستیکی، به تعهدات خود به مشتریان عمل نماید.
چهار  بر  کشور،  از  خارج  بازاریابی  و  فروش  شرکت  در  ال جی 
استراتژی کلیدی برای تغییر عملیات تجاری خود متمرکز است. 
نرم  مهارت های  طریق  از  یکپارچه  ارزش  ایجاد  بر  اول  استراتژی 
افزاری تمرکز دارد. نوامبر گذشته، این شرکت، برنامه مهارت های 
جدید ال جی، موسوم به SW را راه اندازی کرد؛ ابتکاری داخلی که 
برای ارتقای پرسنل در زمینه توسعه نرم افزاری طراحی شده است. 
این برنامه در فاز اول، برای کارمندان دفتر مرکزی ال جی در کشور 

کره جنوبی در دسترس است و آموزش های فشرده ای را در زمینه 
با  ابتکار  این  می دهد.  ارائه  داده پردازی  و  تعبیه شده  نرم افزارهای 
تقویت قابلیت های فردی و چشم اندازهای شغلی، هم به کارمندان و 
هم به شرکت سود می رساند و در عین حال به مدیران ال جی امکان 
این را می دهد که استعدادها را در حوزه هایی با اهمیت استراتژیک 

بالا مستقر کنند و در نتیجه رقابت کسب وکار را افزایش دهند.
استراتژی دوم شامل ساده سازی فرآیند توزیع و ارتباط مستقیم با 
مشتریان از طریق ارائه مدل های تجاری مستقیم به مصرف کننده 
)D۲C( است. هدف ال جی افزایش فروش با استفاده از درک عمیق 

از ترجیحات مشتری و الگوهای خرید است.
است. هدف  اشتراک  ال جی، گسترش خدمات  استراتژی سوم 
این شرکت با ارائه گزینه های متنوع اشتراک، کاهش موانع ورود 
به  تجربیات جدید  ارائه  و در عین حال  بالا  قیمت  با  محصولات 

مشتری است.
در نهایت، ال جی بر ارائه راه حل های متناسب با بخش های مختلف 
B۲B تمرکز خواهد کرد. هدف ال جی ادغام راه حل ها با سخت افزاری 
است که مشتریان تجاری  در اختیار دارند و از این طریق، درآمدزایی 
مثال،  عنوان  به  داد.  افزایش  نهایی  مشتریان  از  می توان  را  آنها 
داده  نشان   LCD نمایش روی یک صفحه  تبلیغات  که  هنگامی 
می شود، ارزش سخت افزار افزایش می یابد. این نوع تجارت تبلیغاتی 

می تواند بخشی از مجموعه راهکارهای B۲B ال جی محسوب شود.
هرچند که این چهار استراتژی ممکن است فوراً درآمد را افزایش 
ندهند، اما آنها زمینه را برای رشد پایدار فراهم می کنند و نشان دهنده 

تغییرات اساسی در نحوه عملکرد کارکنان خواهند بود.
برند و رهبری رشد  به  هر کارمند نقش مهمی در شکل دادن 
پایدار در بازار جهانی دارد. ال جی معتقد است که همه پرسنل، در 
اصل، سفیران برند هستند. ال جی به نوآوری در نحوه کار خود برای 

دستیابی به رشد پایدار برای برند ادامه خواهد داد.

شرکت ال جی الکترونیکس
و  تکنولوژی  زمینه  در  جهانی  مبتکر  یک  الکترونیکس  ال جی 
لوازم الکترونیکی مصرفی است که تقریبا در تمام کشورهای جهان 
حضور داشته و بیش از ۷۵۰۰۰ نیروی کار بین المللی دارد. چهار 
شرکت زیرمجموعه ال جی )راهکارهای تهویه مطبوع و لوازم خانگی، 
راهکارهای  و  اتومبیل  راهکارهای تجهیزات  خانگی،  سرگرمی های 
تجاری( درمجموع طی سال ۲۰۲۰ فروشی بالغ بر ۵۶ میلیارد دلار 
را ممکن ساخته اند. ال جی یکی از تولید کنندگان پیشگام محصولات 
همچون  محصولات  از  وسیعی  دامنه  که  است  تجاری  و  خانگی 
مانیتورها،  مطبوع،  تهویه  راهکارهای  لوازم خانگی،  تلویزیون ها، 
 LG اعلای  برند  اتومبیل،  تجهیزات  سرویس دهنده،  ربات های 
SIGNATURE و برند هوشمند LG ThinQ را عرضه می کند که 
نام های آشنایی در سراسر جهان هستند. برای دریافت آخرین اخبار 

به www.LGnewsroom.com مراجعه نمایید.

کاهش وزن را با خوردن مغزیجات آجیلی تجربه کنید

ارتقای حضور جهانی ال جی: استراتژی هایی برای رشد پایدار

ویترین

آموزش چگونگی کار بهینه در زمان 
کوتاه تر

با  ککُرِل  لی  نوشته  زمان«  »مدیریت  کتاب 
فرهنگی  موسسه  توسط  شایق  میثاق  ترجمه 

دکُسا منتشر و راهی بازار نشر شد.
»مدیریت  کتاب  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
زمان« نوشته لی ککُرِل به تازگی با ترجمه میثاق 
شایق توسط مؤسسه فرهنگی دکُسا منتشر و 
روانه بازار نشر شده است. این کتاب به دنبال 
آموزش چگونگی بهینه کار کردن در زمان کوتاه تر 

به مخاطب است.
کتاب »مدیریت زمان« درباره مدیریت زندگی 
است که در آن مدیریت را به عنوان عمل کنترل 
کردن و یکی از مهم ترین مهارت های فردی برای 
موفقیت و شاد بودن در زندگی معرفی می کند.

در  مزرعه ای  در  کتاب  این  نویسنده  ککُرِل 
اوکلاهاما متولد شد. وضعیت مالی خانواده اش 
ضعیف بود. در هشت سالگی کار کردن را شروع 
کرد. او پس از دو سال کالج را ترک کرد و در 
سال ۱۹۶۴ به ارتش پیوست. او باور دارد به دلیل 
توانایی اش در برنامه ریزی دقیق، منضبط بودن 
و برخورداری از نگرش مثبت عملگرا به موفقیت 

رسیده است.
در بخشی از این کتاب می خوانیم:

نحوه  درباره  کردن  فکر  به  شروع  که  حالا 
گذراندن وقتتان کردید، در مسیر یادگیری چیزی 
هستید که رضایت شخصی و خشنودی کلی تان 
را افزایش می دهد. این فصل شامل روش هایی 
برای برنامه ریزی زندگی تان به شکل اصولی 
است. کارهای همیشگی مهم هستند. به همین 
دلیل افراد دائماً به دستورالعمل های عملیاتی، 
چک لیست ها، دستورات روزانه، خط مشی ها و 
رویه ها مراجعه می کنند و در هر سازمان موفق 
همیشه بر آن ها تاکید می شود. ماریوت و دیزنی 
اغلب  آیا  موارد هستند.  این  از  عالی  مثال  دو 
به دستورالعمل های عملیاتی، چک لیست ها، 
دستورات روزانه، خط مشی ها و روایه ها مراجعه 
می کنید و همیشه بر آن ها تاکید دارید؟ به خاطر 
داشته باشید اگر بی برنامه و در عملکرد بی ثبات 
باشید، نمی توانید سازمان موفقی داشته باشید.

حالا اگر شما و سازمانتان واقعاً این عناصر مهم 
را به کار می گیرید، با استفاده از ساز و کاری 
برای برنامه ریزی روزتان که به کمک آن حتماً 
شوند،  انجام  درست  زمان  در  درست  کارهای 

می توانید اقدامات را کارآمدتر و مؤثر تر کنید.
این کتاب با ۱۳۰ صفحه، شمارگان هزار نسخه 

و قیمت ۱۳۰ هزار تومان عرضه شده است.
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